
令和５年９月１９日 

保護者の皆様へ 

大阪市立放出中学校 

校 長 小池 哲史 

 

 

 

研究発表会に伴う下校時間について 

 

 

秋涼の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、１０月１１日（水）は、午後から全市中学校教育研究会による一斉研

究発表会が行われます。教育活動のより一層の充実を図るための研究・研修会

です。 

 つきましては、下記の要領で授業が短縮されます。保護者の皆様におかれま

しては、趣旨をご理解いただきますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

 

 日時 令和５年１０月１１日(水)  

    

 

時程 午前中３時間の授業、学活後下校 

(学校で給食を食べてから下校いたします) 

 

 

 


